

Diverse materiale de constructii

I.D.: 56567804

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 531,74 RON - 531,74 RON

Descriere: teava pvc 110*2.0 L=4M x 1buc x 28,57lei/buc = 28,57 lei teava pvc 110*2.0 L=1M x 7buc x 9,2443lei/buc = 64,71 lei teava pvc 110*2.0 L=2M x 3buc x 17,2267lei/buc = 51,68 lei cot pp 110*87,5 x 2buc x 5,04lei/buc = 10,08 lei cot pvc 110*45 x 1buc x 5,04lei/buc = 5,04 lei teu egal alama 1/2 fi x 1buc x 7,98lei/buc = 7,98 lei niplu alama 1/2 x 1buc x 3,5lei/buc = 3,5 lei sifon flex 32mm x 2buc x 9,24lei/buc = 18,48 lei sifon flex 40-50mm x 1buc x 9,66lei/buc = 9,66 lei sifon flexibil D40 x 1buc x 8,82lei/buc = 8,82 lei diblu pt montaj 10*100 x 2buc x 0,42lei/buc = 0,84 lei h-surub c.hex 6*100 x 2buc x 0,25lei/buc = 0,50 lei baterie iris spalator x 1buc x 63,03lei/buc = 63,03 lei teava pvc 60U 32*1.6 x 2buc x 3,3613lei/buc = 6,72 lei cot pp 32*67,5 x 2buc x 1,2605lei/buc = 2,52 lei cot pp 32*87,5 x 1buc x 1,26lei/buc = 1,26 lei racord flex apa 1/2 60cm x 1buc x 8,82lei/buc = 8,82 lei saiba pl sp M14 x 2buc x 0,5882lei/buc = 1,18 lei baterie vasco perete spalator 15cm x 1buc x 106lei/buc = 106 lei baterie iris spalator arcuit x 1buc x 110,5lei/buc = 110,5 lei cheie tip 250mm x 1buc x 21,85lei/buc = 21,85 lei
